
2024 年 8 月吉日 

お取引先各位 

アダチ製菓株式会社 

代表取締役社長 足立道泰 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日もご案内差し上げた通り、本社・工場を以下に移転することとなりましたので、謹んでご案内申し

上げます。これを機に社員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございますので、何卒倍旧の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新   住   所 ： 〒509-0118 岐阜県各務原市各務山一丁目２番 

変 更 時 期 ：     2024 年 11 月 18 日 

             誠に勝手ながら、大変お手数ではございますが、郵便物等の発送先の変更、企業情

報マスタ等の変更など、ご対応いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

               

そ  の  他 ：     電話番号、ＦＡＸ番号は従来通り、変更はございません。 

           

以上 

 

             

 


